
OBCHODNÍ PODMÍNKY

SMLOUVA O NÁJMU ZAŘÍZENÍ / SYSTÉMU č. NS/2019/005

Tato smlouva o nájmu zařízení (dále jen „Smlouva"), je uzavřena v souladu s ustanovení
§ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění („NOZ"), mezi:

I. Smluvní strany

Nájemce: Nemocnice Boskovice s.r.o.

sídlo Boskovice, Otakara Kubína 179, PSČ 680 01, Česká republika

zastoupená RNDr. Danem Štěpánským, jednatelem společnosti

IČ 26925974

DIČ CZ26925974

zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka č. 45305

(dále jen Nájemce)

Pronajímatel: název Siemens Healthcare, s.r.o.

sídlo Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4

provozovna: Karásek 1767/1, 621 00 Brno - Řečkovice

zastoupený v plné moci Mgr. Michalem Čechem a Ing. Ivanou Urbáškovou

IČ 04179960

DIČ CZ04179960

zapsán v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
342166

bankovní spojení/účet1 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

(dále jen Pronajímatel)

II. Účel smlouvy

1. Nájemce provádí v článku III. uvedená vyšetření. K plnění těchto povinností potřebuje Nájemce odpovídající
potřebné přístrojového vybavení a to jednoho integrovaného analyzátoru (označen jako hlavní) a jednoho
záložního integrovaného analyzátoru a dále doplňkový analyzátor v případě, že se vyšetření provádí na více
analyzátorech). Analyzátory splňují podmínky uvedené v článku III. této smlouvy (dále jen „systém“). Účelem
této smlouvy je pronájem dále uvedeného systému, tvořící přístroje či zařízení ve vlastnictví Pronajímatele,
které bude sloužit Nájemci k zajištění jeho povinností.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění veřejné zakázky je nájem analyzátorů - jednoho hlavního integrovaného analyzátoru a

jednoho záložního integrovaného analyzátoru, které musí být kompatibilní, přičemž oba pracují souběžně
celých 24 hodin denně; případně doplňkového imunochemického stolního analyzátoru (nebo více kusů
analyzátorů tohoto typu). Dodané analyzátory budou v souladu s podmínkami veřejné zakázky „Kompletní
dodávka materiálu pro biochemická vyšetření a nájem analyzátorů“.

Obecné požadavky:
Umístění analyzátorů do stávajících prostor laboratoře. Případné technologické úpravy hradí dodavatel.
Instalace neomezí provoz laboratoře. Alespoň jeden analyzátor bude v provozu v průběhu instalace a
bude schopen následujících vyšetření: všechna vyšetření, která jsou vymezena jako metody souběžně
na hlavním a záložním analyzátoru (33 metod).
Doba instalace nepřesáhne 24 hodin.

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
1

Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně



Smlouva o nájmu strana číslo 1 z celkem 6

Systém i diagnostika musí mít označení CE IVD
Práce po pacientech (random access)
Identifikace primárních zkumavek pomocí čarového kodu
Současné zpracování různých materiálů (sérum, plazma, moč, jiné tělní tekutiny)
Rychlá dostupnost vzorku po napipetování pro další zpracování (do 10 min)

Součástí dodávky bude napojení na laboratorní informační systém (Laboratorní IS S4M), obousměrná
komunikace v reálném čase a vzdálená správa analyzátorů. Zadavatel upozorňuje, že napojení do
laboratorního informačního systému provádí firma Datalan, a.s., jako správce systému. Realizační
práce firmě Datalan, a.s. uhradí dodavatel na základě provedené práce.
Součástí dodávky je zařízení na výrobu demineralizované vody, kdy musí být zajištěn plynulý přítok
vody do obou integrovaných analyzátorů (hlavní a záložní).
Telefonická podpora Hot-line v českém jazyce nepřetržitě (24/7).
Předmět plnění musí splňovat veškeré požadavky stanovené pro jeho uvedení na trh a do provozu dle
platných právních předpisů zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v
platném znění, a zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném znění.

Požadavky na hlavní integrovaný analyzátor:
· Celkový výkon min. 1900 testů/hod
· Výkon fotometrické části min.1400 testů/hod
· Výkon ISE jednotky min. 450 testů/hod
· Výkon imunochemického modulu min. 175 testů/hod
· Celková kapacita min. 250 vzorků na palubě vč. statimových
· Zpracování vzorků séra, plazmy, moče, likvoru
· Přednostní vkládání statimových vzorků
· Kontinuální vkládání vzorků
· Kontinuální vkládání reagencií, spotřebních roztoků a materiálu bez přerušení chodu stroje (ani

částečného)
· Žádná manuální příprava originálních reagencií
· Automatické odstraňování spotřebovaných reagencií
· Automatické ředění kalibrátorů na palubě
· Spotřeba demineralizované vody max. 30 l/hod
· Minimálně 90 pozic pro reagencie (pro oba moduly. Při nutnosti použití dvou reagenčních

nádobek pro stanovení jedné metody musí být celkový počet metod na palubě min. 90)
· Chlazené pozice pro reagencie, kalibrátory a kontroly
· Automatické nastavení provedení kalibrací a kontroly kvality
· Automatická akceptace kalibrace na základě definovaných kritérií
· Detekce hladiny vzorků
· Detekce sraženiny
· Detekce hemolytického, ikterického, lipemického vzorku pro všechny metody
· Automatické sledování množství zbývajících reagenčních testů, stability a doby exspirace na

palubě, platnosti kalibrací

· Automatická identifikace reagencií, kalibrátorů a kontrol analyzátorem
· Možnost definování průměrného počtu provedených testů jednotlivých metod na každý den a

automatické upozornění na doplnění diagnostik
· Identifikace prostřednictvím čárových kódů
· Automatická kalibrace metod ISE modulu
· Vzdálená správa přístroje

Požadavky na záložní integrovaný analyzátor:
· Celkový výkon min. 1000 testů/hod
· Výkon fotometrické části min. 480 testů/hod
· Výkon ISE jednotky min. 450 testů/hod
· Výkon imunochemického modulu min. 175 testů/hod
· Celková kapacita min. 250 vzorků na palubě vč. statimových
· Zpracování vzorků séra, plazmy, moče, likvoru
· Přednostní vkládání statimových vzorků
· Kontinuální vkládání vzorků
· Kontinuální vkládání reagencií, spotřebních roztoků a materiálu bez přerušení chodu stroje (ani

částečného)
· Žádná manuální příprava originálních reagencií
· Automatické odstraňování spotřebovaných reagencií
· Automatické ředění kalibrátorů na palubě
· Spotřeba demineralizované vody max. 30 l/hod
· Minimálně 90 pozic pro reagencie (pro oba moduly. Při nutnosti použití dvou reagenčních

nádobek pro stanovení jedné metody musí být celkový počet metod na palubě min. 90)
· Chlazené pozice pro reagencie, kalibrátory a kontroly
· Automatické nastavení provedení kalibrací a kontroly kvality
· Automatická akceptace kalibrace na základě definovaných kritérií
· Detekce hladiny vzorků
· Detekce sraženiny
· Detekce hemolytického, ikterického, lipemického vzorku pro všechny metody



Smlouva o nájmu strana číslo 2 z celkem 6

· Automatické sledování množství zbývajících reagenčních testů, stability a doby exspirace na

palubě, platnosti kalibrací

· Automatická identifikace reagencií, kalibrátorů a kontrol analyzátorem
· Možnost definování průměrného počtu provedených testů jednotlivých metod na každý den a

automatické upozornění na doplnění diagnostik
· Identifikace prostřednictvím čárových kódů
· Automatická kalibrace metod ISE modulu
· Vzdálená správa přístroje

Požadavky na případný/é doplňkové stolní imunochemický/é analyzátor/y:
· Celkový výkon min. 180 testů/hod
· Jednorázové špičky pro zabránění kontaminace
· Kontinuální vkládání reagencií
· Kontinuální vkládání spotřebního materiálu bez přerušení chodu stroje (ani částečného)
· Kontinuální vkládání vzorků
· Počet metod na palubě min. 15
· Automatické ředění

2. Vše uvedené v odstavci 1. tohoto článku je dále označeno jako „Plnění“.

IV. Dodání a instalace
1. Pronajímatel nejpozději 60 kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti této smlouvy doručí na pracoviště

Nájemce uvedené v článku VI. odstavec 1. této Smlouvy, odzkouší a uvede do plného provozu celý systém a
současně předvede Nájemci či osobě/ám oprávněné/ým k zástupu Nájemce funkčnost systému.

2. O předání předmětu nájmu sepíší smluvní strany protokol předání a převzetí předmětu nájmu. Podpisem
protokolu o předání a převzetí předmětu nájmu bude nezvratným dokladem toho, že Nájemce si systém
prohlédl a shledal, že je v dobrém stavu kompletní, funkční a ve všech směrech vhodný, jsou řádně
instalovány všechny přístroje tvořící systém a lze jej provozovat v souladu se zamýšleným účelem.

3. Pronajímatel zajistí školení laboratorních techniků a dalších zaměstnanců (max. celkem 11 osob) určených
Nájemcem pro používání nebo obsluhu jednotlivých zařízení tvořících systém v délce min. 8 hodin.
Pronajímatel je zejména povinen v rámci úvodního školení předvést funkčnost každého zařízení tvořící
systém, práci s jednotlivými zařízeními a upozornit na příslušné části návodu a postupy práce s jednotlivými
zařízeními tak, aby nedošlo k neoprávněné manipulaci, která by způsobila poškození zařízení či narušilo funkci
celého systému. Na požádání Pronajímatele Nájemce či jeho řádně oprávněný zástupce nebo jiná oprávněná
osoba podepíše potvrzení o tom, že školení Pronajímatelem bylo řádně provedeno. Neprovede-li Pronajímatel
toto školení, nelze pak na Nájemci uplatnit jakoukoliv náhradu škody či! náklady spojené s odstraněním závad
a škod způsobených neodbornou manipulací se systémem nebo nedodržením provozních postupů
stanovených výrobcem.

4. Pro usnadnění dodaní a instalace systému zajistí Nájemce veškeré nezbytné materiály, zařízení (zejména
prověřené připojení k elektrické síti), přístup a vhodné pracovní podmínky, aby tak umožnil bezpečné a rychlé
provedení dodání a instalaci systému.

5. Součástí dodávky je zařízení pro výboru demineralizované vody pro potřeby analyzátorů, kdy musí být
zajištěn plynulý přítok této vody do obou integrovaných systémů (hlavní a záložní analyzátor).

V. Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Obě smluvní strany mají právo smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí šest měsíců.

3. Právní jednání podle předchozího odstavce musí být v písemné formě. Výpověď smlouvy musí být doručena
doporučenou listovní zásilkou druhé smluvní straně.

4. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

5. Každá ze smluvních stran je dále oprávněna smlouvu vypovědět:

Ø jestliže bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany podle ust. § 136 zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

Ø jestliže insolvenční návrh na druhou smluvní stranu byl zamítnut pro nedostatek majetku,

Ø v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila svoji smluvní nebo zákonnou
povinnost.

6. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména opakované prodlení Pronajímatele s jeho povinnostmi
stanovenými v odstavcích 3. až 5. článku X. této Smlouvy. Přičemž opakované znamená alespoň dvakrát
v jednom kalendářním roce.

7. Výpovědí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se náhrady škody, smluvních pokut,



Smlouva o nájmu strana číslo 3 z celkem 6

vzájemné komunikace a řešení sporů.

8. Smluvní strany se dohodly, že bude-li vypovězena tato smlouva, tak stejné platí i pro kupní smlouvu
č. KS/2019/015 (BUDE DOPLNĚNO), jejímž předmětem je koupě spotřebního materiálu (dále je „Kupní
smlouva“) pro systém, který je předmětem nájmu – této smlouvy o nájmu zařízení / systému.

9. Ke dni ukončení této smlouvy je Nájemce povinen umožnit Pronajímateli demontáž celého systému a jeho
odvoz. Dále je Nájemce povinen poskytnout Pronajímateli veškerou potřebnou součinnost k takové demontáži
a odvozu. Nájemce je povinen zajistit, aby celý systém byl ke dni demontáže a odvozu ve stavu v jakém jej
převzal se zohledněním běžného opotřebení při řádném užívání.

VI. Pracoviště
1. Smluvní strany se dohodly, že místem umístění systému je budova Nemocnice Boskovice s.r.o. na adrese

Boskovice, Otakara Kubína 179, PSČ 680 01, Česká republika – OKBH Nemocnice Boskovice s.r.o.

2. Nájemce nesmí bez písemného souhlasu Pronajímatele systém či jednotlivé zařízení přemístit na jiné místo,
než je uvedeno v odstavci 1. tohoto článku.!

VII. Nájemné a platební podmínky
1. Nájemce se zavazuje za pronájem analyzátorů podle této Smlouvy platit Pronajímateli ročně

sjednané Nájemné ve výši celkem

0,- Kč (nula Kč bez DPH) (dále jen souhrnně „Nájemné“).

2. Pronajímatel vystaví každoročně k datu podpisu této smlouvy fakturu – daňový doklad a předá ji Nájemci.
Nájemné uhradí Nájemce bezhotovostním převodem na účet Pronajímatele uvedený výše v této smlouvě ve
splatnosti 60 kalendářních dnů od data doručení faktury Nájemci.

3. Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany dohodly, že:

5.1. Nájemné zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním celého systému (tj. všech zařízení tvořící
systém) na pracoviště uvedené v článku VI. odstavec 1. a jeho instalací včetně zaškolení obsluhy a
předvedení funkčnosti systému. Dále pak nájemné zahrnuje pravidelný servis a pravidelné
preventivní prohlídky jednotlivých zařízení tvořící systém v rozsahu a četnosti stanovené výrobcem či
výrobci jednotlivých zařízení tvořící systém vč. práce a cesty servisního technika, obměna
předepsaných náhradních dílů za nové, každoroční validaci jednotlivých zařízení, zajištění a
provozování technické telefonické podpory (Hot line), úpravy software celého systému, jakmile tyto
úpravy budou od výrobce jednotlivých zařízení k dispozici (aktualizace řídícího softwaru, upgrade
hardwaru přístrojů (mimo počítačů) a technické úpravy jednotlivých zařízení, budou-li tyto úpravy
výrobcem zařízení vyžadovány včetně souvisejících činností uvedených v čl. III odstavec 2 této
smlouvy.

5.2. Nájemné nezahrnuje náhradní díly spotřebního charakteru (tzn. běžný spotřební materiál potřebný
pro provoz jednotlivých zařízení, jako jsou například papíry, tonery apod.) dále pak jakékoliv další
školení (vyjma úvodního), náklady spojené s odstraněním závad a škod způsobených neodbornou
manipulací se systémem nebo nedodržením provozních postupů stanovených výrobcem a výměna či
oprava poškozených dílů zařízení.

4. Skončí-li nájem systému v průběhu kalendářního roku, náleží Pronajímateli pouze poměrná část roční splátky
nájemného.

VIII. Vyhrazené změny závazku
1. Změny ceny v důsledku změny DPH

K ceně sjednané v této smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy v Zákonem
stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

IX. Práva a povinnosti Nájemce
1. Nájemce je povinen zacházet se systémem s odbornou péčí a podle pokynů Pronajímatele, dle správné

laboratorní praxe a chránit jej před poškozením. Za úmyslné či nedbalostní poškození systému a jeho
příslušenství nese odpovědnost Nájemce a případné opravy, jež z takového poškození vyplynou, budou plně
hrazeny Nájemcem dle aktuálního ceníku Pronajímatele.

2. Nájemce je povinen Pronajímateli oznámit bez zbytečného odkladu škody vzniklé na systému či jeho části a
potřeby oprav systému. Při porušení této povinnosti odpovídá Nájemce za újmu tím způsobenou. Nájemce je
povinen snášet omezení v užívání systému v rozsahu nutném pro provedení oprav a údržby a poskytnout k
opravám a údržbě Pronajímateli veškerou potřebnou součinnost.



Smlouva o nájmu strana číslo 4 z celkem 6

3. Nájemce stanovuje pověřenou osobu/y oprávněné/ou k jednání s Pronajímatelem:

Jméno: doplní nájemce před podpisem smlouvy

tel: doplní nájemce před podpisem smlouvy

e-mail: doplní nájemce před podpisem smlouvy

Jméno doplní nájemce před podpisem smlouvy

tel: doplní nájemce před podpisem smlouvy

e-mail: doplní nájemce před podpisem smlouvy

X. Práva a povinnosti Pronajímatele

1. Pronajímatel je povinen přenechat Nájemci systém ve stavu způsobilém k obvyklému užívání.

2. Pronajímatel má právo kontroly stavu systému či jeho částí a způsobu jeho užívání po celou dobu trvání této
smlouvy. Pronajímatel však nesmí omezit provoz pracoviště či Nájemce.

3. Pronajímatel je povinen odpovědět na nahlášený požadavek ohledně nutnosti opravy či chyby. V případě
technických problémů, které nemohou být řešeny na dálku telefonicky nebo pomocí vzdálené správy systému,
je Pronajímatel povinen postupovat podle dále v tomto článku a v této Smlouvě uvedených ustanovení.

4. Pronajímatel má povinnost zajistit nástup servisního technika na servis či opravu systému do 24 hodin od
nahlášení poruchy či závady na systému Nájemcem. Po obdržení nahlášení poruchy či závady na systému
nebo požadavku na opravu je Pronajímatel (servisní technik) povinen do konce této lhůty se dostavit k opravě
systému. Nahlášení poruchy, závady nebo požadavku na opravu systému je povinen Nájemce učinit
telefonickou, písemnou nebo emailovou formou na kontakt uvedený v odstavci 11. tohoto článku včetně
krátkého popisu závady systému.

5. V případě neodstranění poruchy či závady systému delší jak 3 pracovních dnů od nahlášení poruchy či závady
je Pronajímatel povinen nahradit systém či jeho část zařízením náhradním, které však musí splňovat
technické parametry uvedené v této Smlouvě podle typu zařízení, které je nahrazováno. Pronajímatel je
současně povinen provádět plnění popsané v článku III. odstavec 2. této smlouvy pro toto náhradní zařízení.

6. Pronajímatel je povinen vykonávat pravidelné servisní prohlídky systému v předepsaných intervalech
výrobce/ci jednotlivých zařízení tvořící systém. Termín každé pravidelné servisní prohlídky je Pronajímatel
povinen osobě pověřené Nájemcem oznámit předem. Servisní prohlídka může být vykonána i při provedení
opravy. Nájemce je povinen zpřístupnit Pronajímateli systém či jeho část na dobu nezbytně nutno pro výkon
servisu prohlídky. Servisní prohlídka zahrnuje práci a cestu servisního technika, dále pak výměnu
předepsaných náhradních dílů. Součástí servisní prohlídky není výměna dílů spotřebního charakteru, které
nejsou předepsány k výměně během prohlídky. V případě, že Pronajímatel nevykoná servisní prohlídku
systému dle pokynů výrobce a dojde k poruše či závadě systému či jeho části, jdou náklady na opravu
systému či jeho části a finanční újma Nájemce k tíží Pronajímatele. Nedodrží-li Pronajímatel lhůtu pro
oznámení pravidelného servisu uvedenou v tomto odstavci je Nájemce oprávněn odmítnout výkon této
činnosti.

7. Pronajímatel je povinen jednou ročně vykonat validace systému či jeho části dle předepsaných postupů. Po
validaci je Pronajímatel povinen vystavit protokol, který předá osobě pověřené Nájemcem a na zařízení tvořící
systém umístit nálepku vyznačující provedenou validaci včetně doby její platnosti. Termín každoroční validace
je Pronajímatel povinen osobě pověřené Nájemcem oznámit předem. Validace může být vykonána i při
provedení opravy, servisu nebo preventivní prohlídky.

8. Pronajímatel je povinen prostřednictvím servisního střediska/servisního technika zajistit po celou dobu
platnosti této Smlouvy nepřetržitou telefonickou technickou podporu systému v českém jazyce v režimu 24/7.

9. Pronajímatel je povinen zajistit opravy systému na pracovišti Nájemce uvedené v odstavci 1. článku VI.
Smlouvy v pracovních dnech od 8 00 do 17 00 hodin.

10. K nahlášení servisu poruch, závad apod. systému či jeho částí Pronajímatel uvádí tyto kontaktní údaje

Servisní středisko/technik Siemens Healthcare, s.r.o.

se sídlem: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4

telefonická podpora: 800 888 910

e-mail: medicinskyservis.cz.team@siemens-healthineers.com

XI. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení Pronajímatele z jeho povinnosti doručit, odzkoušet a uvést systém do plného provozu, je

Pronajímatel povinen zaplatit Nájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.



Smlouva o nájmu strana číslo 5 z celkem 6

2. V případě prodlení Pronajímatele z jeho povinnosti uvedené ve článku X. odstavec 3. a 4. této Smlouvy, je
Pronajímatel povinen zaplatit Nájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou i započatou hodinu.

3. V případě prodlení Pronajímatele z jeho povinnosti nahradit zařízení či jeho část tvořící systém uvedené ve
článku X. odstavec 5. této Smlouvy, je Pronajímatel povinen zaplatit Nájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč za každou i započatou hodinu.

4. V případě prodlení Pronajímatele z jeho povinnosti vykonat každoroční validaci zařízení tvořící systém podle
článku X. odstavec 7. Smlouvy, je Pronajímatel povinen zaplatit Nájemci smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za
každý i započatý den.

5. Za prodlení Nájemce s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den
prodlení.

6. Smluvní pokutu zaplatí Pronajímatel bez ohledu na to, vznikla-li Nájemci škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

7. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení Pronajímateli.

XII. Rozhodné právo, výklad smlouvy a řešení sporů
1. Výklad, platnost a plnění této Smlouvy se bude řídit zákony České republiky. Případné spory z této Smlouvy,

které Strany nevyřeší smírnou cestou, budou řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

XIII. Všeobecná a závěrečná ustanovení
1. Systém zůstává po celou dobu trvání této Smlouvy majetkem Pronajímatele, stejně tak jako po ukončení

Smlouvy.

2. Nájemce není oprávněn dát systém či jeho část do podnájmu a/nebo umožnit třetí osobě jeho užívání bez
předchozího písemného souhlasu Pronajímatele.

3. Pronajímatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v registru smluv.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

5. Podpisem této smlouvy Pronajímatel pro případ, že je plátcem DPH, výslovně prohlašuje, že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen
„daň“),

- jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň
zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

- nebude nespolehlivým plátcem,

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o Pronajímateli zveřejněna
správcem daně skutečnost, že Pronajímatel je nespolehlivým plátcem, uhradí Nájemce daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci
bankovního účtu Pronajímatele, určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Nájemce daň
z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

6. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné
vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

V Boskovicích dne ............................ V Brně dne ...................

……………………………………………………………… …………………………………………………………………

za Kupujícího za Pronajímatele

RNDr. Dan Štěpánský Mgr. Michal Čech a Ing. Janka Hornišerová

jednatel společnosti v plné moci



Nájemné doplòkového stolního analyzátoru za 1 rok

BudČjovická 779/3b, 140 00 Praha 4
provozovna: Karásek 1767/1, 621 00 Brno - ěeþkovice

spoleþnost s ruþením omezeným

04179960 CZ04179960

Ing. Karel Kopejtko, jednatel
Mgr. Michal ýech, jednatel

Mgr. Michal ýech a Ing. Janka Hornišerová, v plné moci

michal.cech@siemens-healthineers.com+420 602 694 950

Siemens Healthcare, s.r.o.



Mgr. Michal ech!a!Ing.!Ivana!Urbášková
v!plné!moci

Mgr. Michal ýech a Ing. Janka Hornišerová
v plné moci


